Pág.2
0012337202.

Ea
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 3519, de 06 de marçode 2023.

EMENTA: LOCALIZA PROVISORIAMENTE A

SERVIDORA,

O Prefeito Municipal de Marilândia, do Estadodo Espirito Santo, no uso de
suas atribuições legais que lheconfere o artigo 64 de Lei Orgânica Municipal, com base naLei nº 1.208, de27 deabril de 2015,Efetivo do Edital de Concurso nº 001/2015, RESOLVE:

Art. 1º Localizar provisoriamente a servidora Marli Cantarela MouraTamanini, efetiva, no cargo de Auxiliar de Serviços Gerais Nível III Padrão A,na SecretariaMunicipal de Saúde, do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Marilândia, noperíodo de 01/03/2023 a 31/12/2093.
Art.2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindoseus efeitos a partir de 01 de março de 2023.

Registre Publique-se, Cumpra-se,

Marilândia (ES), 06 de março de 2023.
er

maNAySdny

jossaoy

“ejuoueyp

opeuissy

od

Assinado digitalmente por AUGUSTO
ASTORI FERREIRA:12228846740
Data: 06/03/2023 15:49:04

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Prefeito Municipal

EZOZIGLSE0O

N

is-qpacaçae

sont

(x

ASÉ

Se

Sipueqa

Registrada na SEMADI Seiaés sos Data de Publicaçãoa
Em, 06/03/2023 ) 2 PRESENTE ATO FOI FIXADO NESTE

Maria Helena R. da Sil: PREFEITURA DE MARILÂNDIA - ES
3Chefe do Setor

Administrativo p fAssinado digitalmente por ANA PAULA Gilmara Pas
ASTORI FERREIRA:13667324723 Data:
06/03/2023 15:18:51 easya

Página

Rua Angela Savergnint 95 CEP 39725-000 - Manlândia ESTelefone: (27) 3724-2064 - Fax: (27) 3724-1098
Email: aGministracan(êmarilandia es gov br